©n
INSTITUTO FEDERAL
PA$ANA hllnistêriod+EducpÇ

PORTARIA N' 1036 DE 29 DE MAIO DE 2017

O Direlor de l)cscnvolvimcntcl de Pessoas da Pró-
Reiloria de(}cstão de Pessoas do instituto Federal do
raiana, no uso da competência que Ihe con6erc a
Pcnrtaria N' 995 dc 27 de julho de 2016. considerando o
disposto nos parágrafos 2' e 5' clo ai'tido 10 e no artigo
10-A da T.ei n" 11.091 de 12.01 .2005, a Portaria 623 de
26.'09/2011 do Magnifico Reitor, e conforme processo
n" 23.t1 1.1]03857/201 7-1)0

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor, ocupante do
cargo de Auxiliatr em Administração, conforme abaixo

SIAPE SERVIDOR NOTA ~'«-'l «=:umz;
DATA DA

PROGRESSÃO

DE l PARA

2 107467 I'HIATO BORRA DOS S \NTOS 09.ss l c 202 1 203
03.'04r17

11. A data final do interstício])ara o mencionado servidor habilitar-sc à
progressão subsequente é 03/1 t)/18

.\l.VES CAbIELO

[)iretor de Desenvtllvimcnto de Pessoas

Pió-Reitoria de Gestão dc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.VictorFelreio do Amaram. 306-Taruatã. C.iritiba - PR l CEP 82S30-230 - Bídsi